Consumidor Amplo - IPCA sobre os insumos e a atualização tarifária do Decreto Municipal nº 24.299/2025.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES

2.1. A vigência dos novos valores do contrato será de 01/01/2026 a 31/12/2026, conforme CCT - 2026/2027.

2.2. O valor mensal será atualizado de R$ 104.462,40 (cento e quatro mil quatrocentos e sessenta e dois reais e quarenta
centavos) para R$ 109.246,10 (cento e nove mil duzentos e quarenta e seis reais e dez centavos), no período de 01/01/2026 a
31/12/2026, devido aos reajustes da Convenção Coletiva de Trabalho - CCT 2026/2027 SESVESP.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DISCRIMINAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas para a execução deste Apostilamento correrão à conta do orçamento específico: